
 

 

 

 

Propozycja ogłoszeń parafialnych dla parafii na najbliższe 4 niedziele. 

 

NIEDZIELA 1 — „Nadzieja, która nie zawodzi” 

Święty Paweł pisze: „A nadzieja zawieść nie może”. W tym duchu zapraszamy mężczyzn do udziału w 
jubileuszowym Męskim Oblężeniu Jasnej Góry, które odbędzie się w sobotę 27 września. Hasło 
tegorocznego spotkania to „Mężczyzna Nadziei”, inspirowane encykliką Spe salvi Benedykta XVI. 
Zachęcamy również do udziału w tygodniu warsztatów online (21–26 września), które będą dostępne 
w Internecie, a w naszej parafii planujemy zorganizować wspólne oglądanie tych konferencji. 
Mężczyźni, nie bójcie się odkrywać wiary na nowo – to ona jest źródłem nadziei dla was, waszych 
rodzin i całego Kościoła! 

NIEDZIELA 2 — „Przebudzenie duchowe mężczyzny” 

Czasem potrzeba nam impulsu, aby na nowo obudzić się do życia duchowego. Dla wielu mężczyzn 
takim momentem było spotkanie tysięcy braci na Jasnej Górze – wspólna modlitwa, świadectwa, 
adoracja. 
Zapraszamy serdecznie mężczyzn naszej parafii do udziału w Męskim Oblężeniu Jasnej Góry 27 
września. Wspólnie chcemy modlić się, słuchać dobrego słowa i zaczerpnąć ze źródła. 
W tygodniu poprzedzającym Oblężenie – 21–26 września – zachęcamy do udziału w wieczornych 
warsztatach online w naszej parafii. 
Zapisy na wspólny wyjazd i udział w warsztatach – w zakrystii lub kancelarii. 

NIEDZIELA 3 — „Mężczyzna jako ojciec i strażnik nadziei” 

Mężczyzna, który trwa w wierze, staje się filarem nadziei dla swojej rodziny, wspólnoty i parafii. 
Dlatego jako wspólnota chcemy wspierać mężczyzn w ich duchowym rozwoju. 
Zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie: Męskie Oblężenie Jasnej Góry, które odbędzie się 27 
września. W ramach przygotowań – codziennie od 21 do 26 września – będziemy spotykać się na 
warsztatach online w naszej parafii. 
Mężczyźni, to wasz czas. Czas powrotu do źródeł. Czas nadziei. Zapraszamy! 

NIEDZIELA 4 — „Wspólnota braci daje siłę” 

Samotność duchowa wielu mężczyzn to dziś poważne wyzwanie. Potrzebujemy wspólnoty, 
potrzebujemy braci, z którymi można iść drogą wiary. 
Dlatego zapraszamy mężczyzn na Męskie Oblężenie Jasnej Góry, które odbędzie się w sobotę 27 
września, pod hasłem „Mężczyzna Nadziei”. Wcześniej – od 21 do 26 września – zachęcamy do 
wspólnego udziału w warsztatach online, które będzie można oglądać również w parafii. 
Zapraszamy do zapisów na wspólny wyjazd. Bądźmy tam razem! 

 


